ПРОЕКТ
ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от                                         №

О признании утратившим силу решения Череповецкой городской Думы от 29.10.2013 № 196 «Об утверждении Порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий»
Принято
Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума решила:

1. Признать утратившими силу:

решение Череповецкой городской Думы от 29.10.2013 № 196 «Об утверждении Порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий»;

пункт 10 решения Череповецкой городской Думы от 06.05.2015 № 79 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Череповецкой городской Думы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава г. Череповца

М.П. Гусева